
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

Výlukový jízdní řád/ Baufahrplan  
platný od 15. června 2021, 07:20 hod do 09. července 2021, 14:40 hod 

gültig von 15. Juni 2021, 07:20 Uhr bis 09. Juli 2021, 14:40 Uhr 

 

  147  Cheb - Bad Brambach a zpět  
km

  
 ČD, a.s. 
 Vlak / Zug 

 20998 
  

 20980 
  

  20982 
  

  20984 
  

  20986 
  

   20988 
  

  20990 
  

 

0 Cheb 140,146,170,179   5 27  5 47   8 03   10 03   12 03    16 03   18 03  

6 Františkovy Lázně-Aquaforum     5 32  5 52   8 08   10 08   12 08    16 08   18 08  
7 Františkovy Lázně   5 34  5 53   8 09   10 09   12 09    16 09   18 09  

  České dráhy, a.s. 
 Autobus / SEV 

20998 
 

20980 
 

 20982 
 

420982 
 

20984 
 

420984 
 

20986 
 

420986 
 

 20988 
 

420988 
 

20990 
 

420990 
 

 Františkovy Lázně   5 36  5 58   8 14  8 14  10 14  10 14  12 14  12 14   16 14  16 14  18 14  18 14 
12 Žírovice-Seníky (BUS)  5 41       8 19    10 19    12 19     16 19    18 19 
15 Vojtanov  5 47       8 25    10 25    12 25     16 25    18 25 

 (BUS “Vojtanov, tržnice”)    6 04   8 20    10 20    12 20     16 20    18 20   

21 (BUS “Plesná, Šneky”)  6 02       8 40    10 40    12 40     16 40    18 40 
21 Plesná (BUS)  6 04       8 42    10 42    12 42     16 42    18 42 

 Bad Brambach    6 14   8 30   10 30   12 30    16 30   18 30  

  České dráhy, a.s. / Die Länderbahn 
 Vlak / Zug 

  20980 
  

  20982 
  

  20984 
  

  20986 
  

   20988 
  

  20990 
  

 

 Bad Brambach   6 36   8 36   10 36   12 36    16 36   18 36  

  Do stanice / Nach  Zwickau  Zwickau  Zwickau  Zwickau   Zwickau  Zwickau  
           

km
  

 České dráhy, a.s. / Die Länderbahn 
 Vlak / Zug 

20999 
 

  20981 
  

  20983 
  

   20985 
  

  20987 
  

  20989 
  

  

  Ze stanice / Aus   Zwickau  Zwickau   Zwickau  Zwickau  Zwickau   

 Bad Brambach      9 21   11 21    15 21   17 21   19 21   

  České dráhy, a.s. 
 Autobus / SEV 

  20981 

 

420981 

 

20983 

 

420983 

 

 20985 

 

420985 

 

20987 

 

420987 

 

20989 

 

420989 

 

 

 Bad Brambach    9 25   11 25    15 25   17 25   19 25   
0 Plesná (BUS)  5 46     9 13    11 13     15 13    17 13    19 13  

0 (BUS “Plesná, Šneky”)  5 47     9 14    11 14     15 14    17 14    19 14  

6 (BUS “Vojtanov, tržnice”)     9 36    11 36     15 36    17 36    19 36    

6 Vojtanov   6 03     9 30    11 30     15 30    17 30    19 30  
9 Žírovice-Seníky (BUS)  6 09     9 36    11 36     15 36    17 36    19 36  

14 Františkovy Lázně    6 14   9 41  9 41  11 41  11 41   15 41  15 41  17 41  17 41  19 41  19 41  

  České dráhy, a.s. / Die Länderbahn 
 Vlak / Zug 

 20999 

  

   20981 
  

  20983 

  

   20985 

  

  20987 

  

  20989 

  

 

 Františkovy Lázně   6 16    9 45   11 45    15 45   17 45   19 45  
15 Františkovy Lázně-Aquaforum    6 18    9 46   11 46    15 46   17 46   19 46  
21 Cheb 140,146,170,179   6 24    9 52   11 52    15 52   17 52   19 52  

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích 
náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu 
červeně / Autobus SEV, Die Autobusse SEV sind rot 
gekennzeichnet 

 jede v pracovní dny / Arbeitstage (Montag bis Freitag) 
 

 jede v pondělí až pátek / Montag - Freitag 

 jede v sobotu a neděli / Samstag, Sonntag
 viz trať 147 

 vlak (autobus) zastavuje pouze na znamení/  
 Zug (Autobus) hält nur auf Zeichen oder verlangen 
 

 vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku /  
 Wagen mit Rollstuhlfahrerabteil 
 rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol 

/ Fahrradbeförderung (unter Aufsicht des Reisenden) 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC s.o. informuje, že v době od 15. června do 09. červnence 2021 proběhne nepřetržitá výluka mezi stanicemi Františkovy 
Lázně a Bad Brambach na trati č. 147. Po dobu výluky jsou všechny osobní vlaky v úvedeném úseku nahrazeny autobusy. Autobusy jezdí podle 
výlukového jízdního řádu. Vlaky jedoucí v odchylných časech oproti pravidelnému jízdnímu řádu jsou označeny modře. 
Náhradou za odřeknuté vlaky jsou zavedeny 2 autobusové linky: 

 přímá autobusová linka, označena ve výlukovém jízdním řádu „P“, jede v úseku Františkovy Lázně - Bad Brambachu a opačně. 

 zastávková autobusová linka, označena ve výlukovém jízdním řádu „Z“, jede v úseku Františkovy Lázně – Plesná a opačně. Nemá dále přípoj směr 
Bad Brambach. 

 

Organizace NAD neumožňuje dosažení některých cílových stanic přímo. K dosažení cílové stanice je někdy nutno použít spoje opačného 
směru. Příklad: Ze zastávky Plesná do stanice Bad Brambach je nutno použít autobus 420971 do stanice Františkovy Lázně a autobus za vlak 20974 do 
stanice Bad Brambach. Jízdenka pro úsek Plesná – Bad Brambach platí i ve spoji 420971, který jede opačným směrem. 
 

Sehr geehrte Reisende, 
aufgrund der notwendigen Streckenarbeiten im Zeitraum vom 15. Juni bis 09. Juli 2021 findet eine Gleissperre zwischen Františkovy Lázně und Bad 
Brambach statt. Alle Personenzüge sind im diesen Streckenabschnitt mit Autobussen SEV ersetzt. Während der Totalsperrung gilt auf dem 
Streckenabschnitt Cheb – Bad Brambach ausschließlich dieser Baufahrplan. Beachten Sie, bitte, die Informationen auf den Bahnhöfen und 
Haltepunkten. Die Züge, die in den abweichenden Zeiten gegen dem Regelfahrplan fahren, sind blau gekennzeichnet. 
Sie sind eingerichtet  2 Autobuslinien: 

 Direkte Autobuslinie, gekennzeichnet im Baufahrplan „P“, Františkovy Lázně – Bad Brambach und zurück. 

  Linie nach Plesná, gekennzeichnet im Baufahrplan „Z“, Františkovy Lazně – Plesná und zurück. Diese Linie aber nach Bad Brambach fährt nicht. 
 

Přeprava cestujících na vozíku: 
Zajištění přepravy u spojů náhradní autobusové dopravy je možný pouze po předchozí objednávce. Požadavek je nutné objednat minimálně dva pracovní 
dny před plánovanou cestou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na www.cd.cz/objednavka-cesty-vozickaru, u pokladní přepážky ČD 
nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Skupinové přepravy: 
Při cestování skupin 20 a více osob je nutné cestu objednat nejpozději 3 dny před jízdou prostřednictvím on-line objednávkového formuláře na 
www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny, u pokladní přepážky ČD nebo telefonicky na Kontaktním centru ČD na čísle +420 221 111 122. 
 

Umístění zastávek náhradní dopravy / Die Haltestellen vom Schienenersatzverkehr: 
Zastávky, označené (BUS) jsou zároveň zastávkami linkových autobusů /  
Die Haltestellen, die als (BUS)  gekennzeichnet sind, sind gleichzeitig die Haltestellen der Regelautobuslinien. 

Stanice / Die Haltestelle Zastávky náhradní dopravy  Haltestelle vom Schienenersatzverkehr 

Františkovy Lázně před staniční budovou vor dem Bahnhof 

Žírovice-Seníky 
autobusová zastávka  
„Františkovy Lázně, Žírovice, Seníky“ 

die Bushaltestelle  
„Františkovy Lázně, Žírovice, Seníky“  

Vojtanov před staniční budovou vor dem Bahnhof 

 autobusová zastávka „Vojtanov, tržnice“ die Bushaltestelle „Vojtanov, tržnice“ 

Plesná autobusová zastávka „Plesná, Šneky“ die Bushaltestelle „Plesná, Šneky“ 

 autobusová zastávka „Plesná“ die Bushaltestelle „Plesná“ 

Bad Brambach před staniční budovou vor dem Bahnhof 
 

http://www.cd.cz/skupiny/
http://www.cd.cz/objednavka-cesty-skupiny

